28. ἐλπίδες ὀκνηρότεραι τῶν Ἡρακλέος τέθμιον, κω-
μας ἀνδήσάμενός τε κόμαν
punctatio, melius, ne ἐν πορφυρέοις ἔρνεσιν. Di-
corporis robur non suffice- xit rediturum cum fuisse
ret ad adeunda maiora cer- victorem (ἀνὰ vel καὶ) ἑορ-
amina: parentes interces- τῶν τέθμιον, festo sollenni
serunt, ne periodicus victor seu certamine ab Hercule
ieret. instituto. ἐν πορφ. pro σύν.

32-7. Interpungo: Κάλλιον ἂν δηριών- των ἐνόστησ' ἀντιπάλων, πενταετηρίδ' ἑορ-
των ἐνόστησ' ἀντιπάλων, πενταετηρίδ' ἑορ-
et ἐνόστησε κωμάσας.

Τὸν μὲν κενεόφρονες αὖχαι
Ἐξ ἀγαθῶν ἔβαλον·

40 Τὸν δ' αὖ, καταμεμφθέντ' ἄγαν
Ἴσχυν, οἰκείων παρέσφαλεν καλῶν,
Χειρὸς ἔλκων ὀπίσω, θυμὸς ἄτολμος ἑών.

Σ. γ'. Κ. ε'.

Συμβαλεῖν λίαν εὐμαρὲς ἦν τό τε Πεισάν-
δρου πάλαι

Αἷμ' ἀπὸ Σπάρτας· Ἀμύκλαθεν γὰρ ἔβα-
σὺν Ὀρέστα,

45 Αἰολέων στρατιὰν χαλκεντέων δεῦρ' ἀνάγων
Καὶ

38. κενεόφρονες ex Scholiasta, pro κενόφρονες, cum Schmidio ad metri legem esse legendum nemo dubitet. 43. λίαν per synizesin efferi putabat Schmidius, quod fieri vix potest. Nisi vltima corripitur a Pindaro, quod nec ipsum probabile, amplector emendationem Pauwii: μαν. 44. Aldus: — Ἀμύκλαθεν γὰρ ἔβα σὺν Ὀ. v. ad v. 2. 45. χαλκεντέα Schmid. vitote in Prosodiaco.

Pauw nec improbat, nisi Dactylicum metrum adoptetur, ut spondeus pro dactylo sit.

38. Ita fieri solet, vt alius spe praecclararum rerum excidat, dum vana opinione inllatus maiora viribus aggredditur; αὖχαι pro αὔχη, αὔχησις. ἔβαλον, pro ἐκβάλλει, priuat, alium ἀτολμία (θυμὸς ἄτολμος ἑών) a praecclaris ausis quasi inicta manu retrahit.

43. Aristagoras a Pisandro genus ducebat, Lacdaemnico, Orestae socio in colonia deducenda in Aeolidem Asiae. Egerat de eo

Hellanicus Αἰολικῶν α'. Sub Oreste profectio coeperat, Penthilus, annis LX. post Troiae excidium, processit vsque ad Thraciam, eius filius attigit Asiam. v. Schol; quod illustrat Sturz fragm. Hellanici p. 46. cf. Strabo XVII. p. 582.

44. τὸ αἷμα Πεισάνδρου καὶ τὸ ἐκ Μελανίππου κεκραμένον. Maternum genus Aristagoras ducebat a Melanippo Thebano, qui Tydeum vulneravit.

Καὶ παρ' Ἰσμηνοῦ ῥοὰν κεκραμένον
 Ἐκ Μελανίπποιο μά-
 τρωος. ἀρχαῖαι δ' ἀρεταὶ

A. γ'. K. ε'.

Ἀμφέροντ' ἀλλασσόμεναι γενεαῖς ἀνδρῶν
 σθένος.

Ἐν σχερῶ δ' οὔτ' ὦν μέλαινα καρπὸν ἔδω-
 καν ἄρουραι

Δένδρεά τ' οὐκ ἐθέλει πάσαις ἐτέων περιόδοις
 Ἄνθος

5. Aldus (v. ad v. 2) sic dispescit: μέλαινα καρ- πὸν ἔδωκαν ἄρουραι. T. ἐν χειρῶ δ' Ald. et sine iota ἐν χειρῶ δ' Rom. Crat. ἐνοχειρῶ δ' Bouch. iterum ἐν χειρῶ δ' Morell. et Steph. emendavit tacite Schid. ἐν σχερῶ δ' et recte. v. Pauw ad li. I. et cf. sup. ad Nem. I, 5. et inf. Isthm. VI, 32. Poterat quoque scribi ἐνοχειρῶ, vt apomer. ἐπιχειρῶ legitur. 5i. In περιόδοις vna syllaba exuberat: Schmidius resinxit περιόδοις, quod parum placet. vid. sup. Pyl III, 94. Pauw incertus erat inter παρῶδοις, προῶδοις, προσῶδοις. nunc non deuenisse ad ἐτέων περιόδοις. vt ἔδοι pro περιόδοι, quod praecium rei vocabulum est, dictae sint. Alioqui subsistendum in eo, vt περιῶ duabus breuibus syllabis efferri potuisse credamus.